
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 06.07.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks:
1. ISUZU D-MAX, reg. märk 103BBP, tehasetähis MPATFS86H8H559970 alghinnaga 5500 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
2. AUDI A6, reg. märk 239BJC, tehasetähis WAUZZZ4F55N105222 alghinnaga 2900 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
3. VOLKSWAGEN POLO CLASSIC, reg. märk 269MCM, tehasetähis WVWZZZ6KZ1R518634
alghinnaga 480 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
4. FORD MONDEO, reg. märk 270AXP, tehasetähis WF04XXGBB46Y51767 alghinnaga 980 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
5. AUDI 80, reg. märk 379BCV, tehasetähis WAUZZZ8CZRA058470 alghinnaga 370 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
6. AUDI A4, reg. märk 382BCA, tehasetähis WAUZZZ8DZTA208655 alghinnaga 390 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
7. VOLKSWAGEN PASSAT VARIANT, reg. märk 467MFP, tehasetähis WVWZZZ3BZWE271493
alghinnaga 370 EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
8. VOLKSWAGEN SHARAN, reg. märk 765AYM, tehasetähis WVWZZZ7MZWV023966 alghinnaga 800
EUR. Tagatisraha 10% alghinnast; 
9. BMW X5, reg. märk 789THY, tehasetähis WBAFA71020LN17858 alghinnaga 3000 EUR. Tagatisraha
10% alghinnast; 
10. VOLVO 850 T-5R, reg. märk 796BVR, tehasetähis YV1LW5806T2190810 alghinnaga 800 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
11. SKODA FABIA, reg. märk 982MER, tehasetähis TMBHY46Y354235363 alghinnaga 1300 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast. 
12. BMW 523I T, reg. märk 378TGP, tehasetähis WBADH41080BY77126 alghinnaga 460 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast; 
13. AUDI A6 AVANT, reg. märk 738BGX, tehasetähis WAUZZZ4BZYN109084 alghinnaga 460 EUR.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 11.07.2018 kell 20.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Administratsioon, logistikabüroo, varahandustalitus, Pärnu mnt 139, Tallinn
Telefon: 619 1138

Teadaande number 1316202

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmp5jGPni/www.osta.ee

